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Okul Öğrenci Temsilcisi
Enes ÇAKIR

1.SINIF TEMSİLCİLERİ 2.SINIF TEMSİLCİLERİ

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ

Berfin YAŞA
İnci DURMUŞ

Sertaç OLGUN
Zeynep SEYİS
Dilşah YAŞAR

Hüseyin DEMİR
Sude Naz TAKUŞ

Müzeyyen Sude KALKAN

Sinem DİKİCİ

Dilara CANLI
Kübra Gizem YIKILMAZ

Nur ALBASRİ
Davut Furkan ALKAN
Mustafa MEMİŞ
Beyza YETKİN
Samet SÖNMEZ
Yusuf ÇAVLI
Zilan ÇETİNDAĞ
Deniz IŞIKALAN
Musa AYKAN

Kübra GÜL
Yusuf TÜFEK
Elif ASOĞLU
Esra DÖNMEZ
Rozalin BUDAK
Metin AKBAŞ
Hevin POLAT
Zahide YURTSEVEN
Zahide TUMBUL
Emine Buse TİRİTOĞLU
Mehtap ASOĞLU

Halil İbrahim KAYMAZ
Rahime KARATAŞ
Nefise Zümre YILMAZ
Serhat TİMURLENK
Hakan AKGÜN
Helindar SATIŞ
Servin Zelal YÜKSEKKAYA
Abdurrahman YETKİN



‭2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ‬
‭PROGRAM ADı‬ ‭SINIF‬ ‭TEMSİLCİ ADI SOYADI‬

‭AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI‬ ‭1.SINIF‬ ‭İnci DURMUŞ‬

‭AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI‬ ‭2.SINIF‬ ‭Kübra GÜL‬

‭AMELİYATHANE HİZMETLERİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Berfin YAŞA‬

‭AMELİYATHANE HİZMETLERİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Enes ÇAKIR‬

‭ANESTEZİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Dilşah YAŞAR‬

‭ANESTEZİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Yusuf TÜFEK‬

‭BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Zeynep SEYİS‬

‭BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Elif ASOĞLU‬

‭DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Sertaç OLGUN‬

‭DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Esra DÖNMEZ‬

‭DİYALİZ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Sude Naz TAKUŞ‬

‭DİYALİZ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Rozalin BUDAK‬

‭ECZANE HİZMETLERİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Hüseyin DEMİR‬

‭ECZANE HİZMETLERİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Metin AKBAŞ‬

‭FİZYOTERAPİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Sinem DİKİCİ‬

‭FİZYOTERAPİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Hevin POLAT‬

‭İLK VE ACİL YARDIM‬ ‭1.SINIF‬ ‭Kübra Gizem YIKILMAZ‬

‭İLK VE ACİL YARDIM‬ ‭2.SINIF‬ ‭Zahide YURTSEVEN‬

‭İLK VE ACİL YARDIM (İÖ)‬ ‭1.SINIF‬ ‭Dilara CANLI‬

‭İLK VE ACİL YARDIM (İÖ)‬ ‭2.SINIF‬ ‭Zahide TUMBUL‬

‭ODYOMETRİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Müzeyyen Sude KALKAN‬

‭ODYOMETRİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Emine Buse TİRİTOĞLU‬

‭OPTİSYENLİK‬ ‭1.SINIF‬ ‭Nur ALBASRİ‬

‭OPTİSYENLİK‬ ‭2.SINIF‬ ‭Mehtap ASOĞLU‬

‭ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Davut Furkan ALKAN‬

‭ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Halil İbrahim KAYMAZ‬

‭PODOLOJİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Mustafa MEMİŞ‬



‭PODOLOJİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Rahime KARATAŞ‬

‭SAĞLIK TURİZMİ İŞLETMECİLİĞİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Beyza YETKİN‬

‭SAĞLIK TURİZMİ İŞLETMECİLİĞİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Nefise Zümre YILMAZ‬

‭TIBBİ DOKÜMANTASYON VE‬
‭SEKRETERLİK‬

‭1.SINIF‬ ‭Samet SÖNMEZ‬

‭TIBBİ DOKÜMANTASYON VE‬
‭SEKRETERLİK‬

‭2.SINIF‬ ‭Serhat TİMURLENK‬

‭TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Yusuf ÇAVLI‬

‭TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Hakan AKGÜN‬

‭TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA‬ ‭1.SINIF‬ ‭Zilan ÇETİNDAĞ‬

‭TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA‬ ‭2.SINIF‬ ‭Helindar SATIŞ‬

‭TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ‬ ‭1.SINIF‬ ‭Deniz IŞIKALAN‬

‭TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ‬ ‭2.SINIF‬ ‭Servin Zelal YÜKSEKKAYA‬

‭YAŞLI BAKIMI‬ ‭1.SINIF‬ ‭Musa AYKAN‬

‭YAŞLI BAKIMI‬ ‭2.SINIF‬ ‭Abdurrahman YETKİN‬


